

ÅRSREGNSKAB 2018

Flyttefirmaet J.A.Jørgensen ApS

3911 Sisimiut
CVR 12646224

Godkendt på generalforsamlingen den 7/6 2019

Som dirigent

Jan A Jørgensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flyttefirmaet J.A.Jørgensen ApS
Kunutteralaap Aqq. 4
3911 Sisimiut

CVR nr., : 12646224
Stiftet : 01.01.2011
Hjemsted: Qeqqata Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2018- 31.december 2018

Direktion

Jan Arent Jørgensen

Bestyrelse

Jan Arent Jørgensen
Johanne Margrethe Bech
Lilli Bech Olsen
Ajaaja Bech Jørgensen

Flyttefirmaet J.A.Jørgensen ApS

4

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedbeskæftigelse er flyttevirksomhed, og derudover er der beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været ændringer i selskabets forhold, som medfører særlig omtale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har medført et overskud på 472.296. Dette resultat anser ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser, som forrykker selskabets økonomiske situation.

Resultatdisponering

Årets resultat overføres til næste år.

Flyttefirmaet J.A.Jørgensen ApS

5

Resultatopgørelse for perioden 1.januar- 31.december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		4.336.182	3.566.580
Personaleomkostninger	1	(3.438.542)	(2.825.985)
Afskrivninger		<u>(210.290)</u>	<u>(211.742)</u>
Driftsresultat		687.350	528.853
Finansielle indtægter		400	73
Finansielle udgifter		<u>(8.080)</u>	<u>(13.917)</u>
Resultat før skat		679.670	515.009
Skat af årets resultat	2	<u>(207.374)</u>	<u>(170.663)</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>472.296</u>	<u>344.346</u>

Flyttefirmaet J.A.Jørgensen ApS

8

Balance pr. 31.december

Aktiver	Note	2018	2017
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Bygninger	4	1.959.642	915.072
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>256.500</u>	<u>117.110</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.216.142</u>	<u>1.032.182</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.216.142</u>	<u>1.032.182</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.020.842</u>	<u>1.013.444</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		726.913	834.015
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.818	92.128
Andre tilgodehavender		9.790	50.848
Periodeafgrænsningsposter		<u>75.430</u>	<u>71.859</u>
Tilgodehavender		<u>843.951</u>	<u>1.048.850</u>
Likvide beholdninger		<u>565.372</u>	<u>341.825</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.430.165</u>	<u>2.404.119</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.646.307</u>	<u>3.436.301</u>

Flyttefirmaet J.A.Jørgensen ApS

9

Balance pr. 31.december

Passiver	Note	2018	2017
Anpartskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	5	2.072.047	1.599.751
Egenkapital		2.197.047	1.724.751
Hensat til udskudt skat	6	8.030	0
Leverandører varer og tjenesteydelser		338.580	438.021
Selskabsskat		194.043	164.246
Anden gæld		1.908.607	1.109.283
Kortfristet gæld i alt		2.441.230	1.711.550
Gæld i alt		2.441.230	1.711.550
PASSIVER I ALT		4.646.307	3.436.301

Flyttefirmaet J.A.Jørgensen ApS

10

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.074.102	2.595.838
Pensioner	85.736	39.043
Andre omkostninger til social sikring	22.386	22.855
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>256.318</u>	<u>123.347</u>
	<u>3.438.542</u>	<u>2.982.161</u>
Antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	194.043	164.246
Regulering af udskudt skat	8.030	0
Regulering skat tidligere år	<u>5.301</u>	<u>6.327</u>
	<u>207.374</u>	<u>170.663</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018		<u>Goodwill</u>
Kostpris 31.december 2018		<u>750.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018		<u>750.000</u>
Årets afskrivninger		750.000
Afskrivninger 31.december 2018		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.december 2018		<u>750.000</u>
		<u>0</u>

Flyttefirmaet J.A.Jørgensen ApS

11

NOTER

4. Materielle anlægsaktiver

	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og andet	
Kostpris 1. januar 2018	1.307.250	1.267.415	
Tilgang indeværende år	1.112.250	302.000	
Afgang indeværende år	<u>0</u>	<u>-20.000</u>	
Kostpris 31.december 2018	<u>2.419.500</u>	<u>1.549.415</u>	
Afskrivninger pr. 1. januar 2018	392.178	1.150.305	
Afskrivninger indeværende år	<u>67.680</u>	<u>142.610</u>	
Afskrivninger 31.december 2018	<u>459.858</u>	<u>1.292.915</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31.december 2018	<u>1.959.642</u>	<u>256.500</u>	
5. Anpartskapital		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Anpartskapital pr. 1.januar 2018		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5.Overført resultat			
Overført resultat pr. 1. januar 2018		1.599.751	1.255.405
Overført årets resultat		<u>472.296</u>	<u>344.346</u>
		<u>2.072.047</u>	<u>1.599.751</u>
6. Hensat til udskudt skat			
Hensat til udskudt skat pr. 1. januar 2018		0	0
Årets regulering		<u>8.030</u>	<u>0</u>
		<u>8.030</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler			
Materielle anlægsaktiver		<u>8.030</u>	<u>0</u>